Κατόπιν των ανωτέρω το Δημοτικό Συμβούλιο προχώρησε στην λήψη της παρακάτω απόφασης. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει την επιχορήγηση του Φιλοζωϊκού συλλόγου Εθελοντών Βόρειας Εύβοιας 
΄΄ARTEMIS΄΄, με το ποσό των εξήντα εννέα χιλιάδων, εξήντα ευρώ (69.060,00), σε βάρος του 
Κ.Α 00-6739.006 με τίτλο «Απόδοση στο Φιλοζωϊκό σύλλογο εθελοντών Β. Ευβοίας΄΄ARTEMIS΄΄, 
από το πρόγραμμα «ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ», στο πλαίσιο της επιχορήγησης ΄΄Επιχορήγηση για δαπάνες 
σήμανσης και στείρωσης αδέσποτων σκύλων και γατών ΄΄ του Υπουργείου Εσωτερικών.